

# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

### Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 14 de março de 2024 | Ano X - Edição nº 01088 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2024.



### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 14 de março de 2024 | Ano X - Edição nº 01088 | Caderno 1

#### Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



ATOS ADMINISTRATIVOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001-2024 - Objeto: Contratação de empresa para a exclusividade no fornecimento de bebidas por atacado para comercialização durante os festejos da Rainha da Pinha 2024, no município de Presidente Dutra - BA, mediante o pagamento de quantia fixa ao Município, de acordo com as necessidades dos concessionários dos espaços cedidos pela Prefeitura Municipial. Tipo: Maior Lance, Julgamento: 27/03/2024, às 09h:00min, local sede da Prefeitura Municipal. Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL ou na página do município, no endereço eletrônico <a href="http://presidentedutra.ba.gov.br/licitacoes">http://presidentedutra.ba.gov.br/licitacoes</a>. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.